МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

Об объявлении постановления Правительства Российской Федерации
от 14 февраля 2017 года № 182

В связи с изданием постановления Правительства Российской Федерации
от 14 февраля 2017 года № 182 «О внесении изменений в Федеральные правила
использования воздушного пространства Российской Федерации» (далее -
Постановление) и в соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном
агентстве воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.07.2004 № 396, п р и к а з ыв а ю :

1. Заместителям руководителя, начальникам управлений центрального
аппарата, руководителям и начальникам межрегиональных территориальных
управлений Федерального агентства воздушного транспорта, руководителям
подведомственных организаций принять Постановление к руководству.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Мартыненко Сергей Иванович
8(499) 231-65-77

ПРИКАЗ
Москва №